
01

02 CIG

03

04 Determinazione indizione n 3 del 12.05.2015
IG 814 del 01/06/2015

05 G.U. n. del 12/06/2015
BURC n. del
A.P. dal al

06

07

08

n. 7 del 10/11/2015

09 date delle sedute
27/07/2015
04/08/2015
10/09/2015
14/10/2015
24/11/2015

10 punteggio
60,15
89,94
72,62
72,94
88,9

75,92
68,57

11 Determinazione aggiudicazione n 12 del 02/12/2015

12 importo complessivo

13 INFORMAZIONI INTEGRATIVE/ULTERIORI

o  nel periodo e nell'importo la determina n. 12 del 02/12/2015 che aggiudicava alla RTI QU

/Disposizione

308.855,26

1 AGORA' SOC. COOP.SOC. ONLUS 

6 SOC. COOP Alma mater SOC. COOP A RL

verbale

Rosaria Cotarella

offerenti

2 RTI MEGA SERVICESS.R.L./CONSORZIO ITALIA COOP. SOC.

componente
segretario

7 CONSORZIO CONFINI COOP. SOC. 

gara mediante procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa

6219033C5F

346600

cuag

custodia plichi

8
9

5 RTI IL QUADRIFOGLIO SOC. COOP. SOC./GIALLA SOC. COOP. SOC.

10

verbale

4 SOC. COOP. SOCIALE L'UOMO ED IL LEGNO

verbale

verbale
verbale

3 LA RADA CONSORZIO DI COOP. SOCIALI DI S.C.S.

PAC - Servizi di cura all’Infanzia e agli Anziani
PTPC 2016 - 2018 / MU21

rispetto delle norme di settore nell’affidamento e nella gestione dei contratti - fasi di programmazione, 
progettazione, selezione del contraente e verifica dell'aggiudicazione

Dott. Giuseppe Arzillo
Dott. Viviana Mauthe Degerfeld

Denominazione procedura PAC INFANZIA I RIPARTO

pubblicazione bando

procedura aperta criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa
modalità scelta contraente

presidente

commissione gara

importo a base d'asta

componente


